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Senati i Universitetit “Ukshin Hoti" shpall :

KONKURS PLOTESUES
PER ZGJEDH]EN E PERSONELIT AKADEMIK!

FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

Njé mésimdhénés pér 1éndét: Sistemet e databazés (SD Sem 111 O); Web Dizajn (SD Sem 11l O); Media
e re dhe multimedia (SD Sem | Z); Hyrje né web gjuhé dhe teknologji (SD Sem 11 0); Zhvillimi i
avansuar i web-it (SD Sem |V Q); Databazat e avansuara (SD Sem [V O);

Pér paqartésité ose kundérthéniet eventuale ndérmjet konkursit né gjuh&n shqipe dhe atij né
gjuhén serbe, referojuni konkursit né gjuhén shgipe.

Afati i aplikimit &sht& 15 nga data e publikimit t& kétij konkursi n& fagen zyrtare pérkatésisht deri mé
datén 03.05.2019. T& dhénat tjera mbesin si né konkursin nr. 01-145 & datés 04.04.2019.

! Plotésim i konkursit nr. 01-145;




